MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA
Protocolo: 2018000173123

Edital 045/2018 – Proc. Licit. 145/2018 – Pregão Presencial 043/2018: Aquisição de equipamentos p/ a Secretaria Municipal de
Saúde. Abertura: 23/11/2018 às 14h. Edital e Informações: www.novaboavista.rs.gov.br, Depto. de Compras e Licitações, horário
de expediente ou 54.3360-3000. Nova Boa Vista, 07/11/2018. Vanilde Vogt Dalcin, Prefeita em Exercício

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2018000173198

O Município de Nova Prata (RS) comunica que se encontra aberta a Licitação nº 130/2018 – Edital nº 203/2018 – Concorrência
nº 005/2018, objetivando a PERMISSÃO DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO P/ FINS PUBLICITÁRIOS EM PRAÇAS DO MUNICÍPIO,
MEDIANTE DISPONIBILIZAÇÃO DE MÁQUINAS AUTOMÁTICAS COM ÁGUA FILTRADA, QUENTE E GELADA. A documentação e
propostas serão recebidos no dia 11/12/2018, às 10h, na Sala da Secretaria da Administração da Prefeitura de Nova Prata - RS.
O Edital está disponível no site www.novaprata.rs.gov.br  ou maiores informações pelo fone 05432428201.Volnei Minozzo –
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2018000173177

Aviso de Licitação
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 087/2018. Aquisição de câmaras para conservação de imunobiológicos / termolábeis.
Abertura: 27.11.2018 às 14 horas. O Edital encontra-se disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.pmpf.rs.gov.br.
João Pedro Nunes - Vice-Prefeito, no exerc. do cargo de Prefeito.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2018000173152

Tomada de Preços 51/2018: Contratação de empresa p/ prestação de serviços de limpeza das ruas desta cidade. Abertura:
27/11/2018, às 9h, na sala da Adm. Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br ou licitacaoplanalto@gmail.com
Planalto, 08/11/2018. Antonio Carlos Damin, Prefeito

MUNICÍPIO DE POUSO NOVO
Protocolo: 2018000173109

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO NOVO
EDITAL RETIFICADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 13-02/2018

A Administração Municipal de Pouso Novo/RS, torna público, aos interessados, o aviso de Edital de Tomada de Preços nº. 13-
02/2018 referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA O ASSESSORAMENTO
JURÍDICO/ADMINISTRATIVO. A Reabertura dos envelopes está marcada para o dia 27 de novembro de 2018, às 14:00 horas. O
Edital com as retificações está à disposição na Prefeitura Municipal informações através do telefone (51) 3775-1100 ou E-mail:
compras@pousonovo.rs.gov.br ou pelo site: http://www.pousonovo.rs.gov.br/. Pouso Novo, 09 de novembro de 2018 Aloisio
Brock- Prefeito Municipal de Pouso Novo

MUNICIPIO DE REDENTORA
Protocolo: 2018000173197

Processo Licitatório Nº119/2018-Tomada de Preço Nº13/2018.  Objeto: aquisição de um Servidor para atender as necessidades
operacionais da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, e serviços de instalação e configuração. Recebimento das
Propostas: 23/11/2018, às 09h. Processo Licitatório Nº120/2018-Pregão Presencial Nº45/2018. Objeto: aquisição de métodos
de ensino para alunos da Educação Infantil (Pré-Escola A e B), e alunos do Ensino Fundamental–anos iniciais (1º ao 5°ano) de
todas as Escolas Municipais. Recebimento das Propostas: 20/11/2018, às 09h. Informações sobre o Edital na Prefeitura e no
site: www.redentora.rs.gov.br. Redentora/RS, 09/11/2018. Nilson Paulo Costa - Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Sexta-feira, 9 de Novembro de 2018 215Diário Oficial

http://www.novapratars.com.br/
callto:54 - 3242 - 8201
mailto:compras@pousonovo.rs.gov.br
http://www.pousonovo.rs.gov.br/